PAGE
2

	Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 23 декабря 2014 года № 300/22

          с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемс-кий» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1) в пункте 8 число «51 963 326» заменить числом «53 856 826»;

2) приложение 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) приложение 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) дополнить приложение 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 03 декабря 2014 г. № 288/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» таблицей 10 согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -
руководитель администрации района
	А.В. Поздеев